
شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن:031-32274500    

 ـ031 روابط عمومى:تلفن: 32274754-031  فاکس: 32274514
سازمان آگهى هاى اصفهان:32274518 -  32274517  

 32274512-32274506 ـ 031  
 ـ031 فاکس بازرگانى اصفهان : 32274511- 32274507

 لیتو گرافى و چاپ: گلریز
امور مشترکین اصفهان: 031-32274508

http://esfahan.naslefarda.net : آدرس وب سایت
پیام کوتاه : 30007232

یکشنبه |  27 اسفند1396 |  سال بیست و ششم| شماره  5643  | 18  مارس 2018 |  29 جمادى الثانى  1439 | 8 صفحه                                                                                                                       

عضو انجمن صنفى
 روزنامه هاى غیردولتى و تعاونى مطبوعات
آیین نامه اخلاق حرفه اى:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6 

جمعى از شهروندان اصفهان: دقیقاً چند روز مانده به  
پایان سال، تازه شهردارى به فکر تغییر دکوراسیون شهرى 
و ترمیم برخى از معابر و میادین افتاده است؛ به عنوان مثال، چند 
روز است درست در میدان امام حسین (دروازه دولت)، پیاده روها 
را کنده اند و دست به کار ساخت وساز شده اند. در این ازدحام 
پایانى سال مردم، خودروها، موتورسیکلت و دوچرخه سوارها در 
این محدوده به سختى تردد مى کنند. مدیران شهرى در 
برنامه ریزى و تصمیم گیرى هایشان دقت بیشترى داشته باشند.
رضا. ا: زاینده رود از میراثى است که شاید دیگر هیچ وقت 
تکرار نشود. این رودخانه فقط براى اصفهان نیست؛ 
بسیارى از کشورها نیز به این رود تاریخى توجه و علاقه مندى 
گردشگرى دارند. مسلماً آنچه زاینده رود را زنده نگه مى دارد فقط 
و فقط آب است؛ اما قاطعانه باید گفت که نامدیریتى هاى ناشى 
از دشمنى با اصفهان باعث شد تا امروز شاهد نابودى تدریجى این 
میراث کهن باشیم. جاى تأمل و افسوس دارد که در یک دهه 
اخیر آنان که بعضاً خودشان هم اصفهانى بودند تیشه به ریشه 
این بناى کم نظیر زدند. آیا وقت آن نرسیده که مدیران جدید 
اصفهان اقدامى اساسى براى نجات این پیکر بى جان انجام 

دهند؟
تعدادى از کشاورزان شرق اصفهان: ما تا رسیدگى 
کامل به درخواست هایمان و رفع مشکل بى آبى، 
اعتراضات مان را ادامه مى دهیم و هرروز در یکى از مناطق اصلى 
اصفهان در این خصوص دست به راهپیمایى خواهیم زد؛ حتى 
اگر تهدیدها و دستگیرى ها بیشتر و بیشتر شود. ما سهم 
به حقمان از حقابه استان را مى خواهیم و نه بیشتر. مطالبات ما 
درباره ضررهایى است که از این بى توجهى ها متوجه مان 

ساختند.

همشهریان عزیزاصفهانى ! ازاین پس
 مى توانید سوالات، مشکلات شهرى و اجتماعى  
رابا ما درمیان بگذارید. ستونى که براى انعکاس درد 
دل هاى شما درنظرگرفته ایم، هر روز همین جاست؛ 
ستونى به نام «الونسل فردا». منتظرتان هستیم،هر 

روز همین جا. 
http://telegram.me/naslefarda

خبر ویژهالو نسل فردا

در نهمین گام از مجموعه پروژه هاى عمرانى شهردارى 
نجف آباد طى مراسمى با حضور استاندار اصفهان 
نزدیک به 50 میلیارد تومان پروژه عمرانى رسماً 
به بهره بردارى رسید.محسن مهرعلیزاده، استاندار 
اصفهان در مراسم بهره بردارى از پروژه هاى عمرانى 
شهرستان با تقدیر از همت مدیران شهردارى در 
تکمیل این طرح هاى مهم و زیرساختى اظهار کرد: 
تمامى این اقدامات با وجود بزرگى و عظمتى که دارند 
قابل مقایسه با فداکارى شهدا و ایثارگران نیست و باید 
بدانیم کوچک ترین کوتاهى در مسیر خدمت به مردم 

را باید در پیشگاه الهى جوابگو باشیم.
مهرعلیزاده بخشى از کمبودها و مشکلات امروز جامعه 
را نتیجه فشارهاى خارجى و ناتوانى هاى مدیریتى 
و برخى ناهماهنگى هاى ادارى دانست و افزود: تنها 
راه عبور از مشکلات فعلى را باید مدیریت جهادى، 
همدلى مسئولان و انجام فداکارانه و دلسوزانه وظایف 
دانست که تمامى این موارد درحال حاضر به خوبى در 
نجف آباد فراهم شده و منجر به ثمرنشستن طرح هایى 
عظیم شده است.وى با انتقاد از بوروکراسى سنگین 
ادارى حاکم در استان اصفهان گفت: تمامى قوانین 
و مقررات در مسیر خدمت به مردم تدوین شده اند؛ 

اما متأسفانه برخى مدیران با اتکا به برخى ابعاد همین 
مقررات از انجام مسئولیت شانه خالى کرده و آن را به 

نوعى توجیه مى کنند.
وى با اشاره به حوادث دى ماه سال جارى تصریح کرد: 
کینه دشمن از ملت، نظام و خون شهدا به حدى است 
که طى یک برنامه ریزى سنگین و چندین لایه تمامى 
امکانات خود را براى ضربه زدن به ایران اسلامى تجهیز 
کرده اند و دیدیم که با کوچک ترین فرصت تمامى 
ارزش هاى نظام همچون رهبرى، خون شهدا، ولایت 
فقیه، دولت و خدمات صورت گرفته را مورد هجمه 
قرار دادند.استاندار اصفهان وجود برخى مشکلات 
در بخش هاى مختلف کشور را غیرقابل کتمان و 
اعتراض شهروندان به آن را حق مسلم آنان دانست 
و افزود: در طول نزدیک به چهاردهه اى که از عمر 
انقلاب مى گذرد، دشمنان با توطئه هاى مختلف اجازه 
نداده اند که حتى یک روز آب خوش از گلوى این کشور 
پایین برود؛ از کودتا و ترور مسئولان و مردم شروع 
کردند و با ایجاد غائله هاى قومیتى به هشت سال دفاع 
مقدس رسیدند.  در جنگ نیز تمامى توان خود را به 
میدان آوردند؛ اما به برکت خون شهدا و مقاومت مردم 

نتوانستند به اهداف خود برسند.

با حضور استاندار انجام شد:

بهره بردارى 50میلیاردى در نجف آباد

بازدید رئیس موز ه شانگهاى از موزه هنرهاى معاصر اصفهان /    ایمنا 
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خانه ملت

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى 
اسلامى گفت: چنانچه تصمیم بانک مرکزى 
با توجه به تخلفات محرزشده مدیرعامل 
برکنارشده موسسه کاسپین، ابقاى وى باشد، 
سؤال از وزیر اقتصاد را در دستور کار قرار 
مى دهیم.حسن کامران در جمع خبرنگاران 
در خصوص برکنارى مدیرعامل موسسه 

اعتبارى کاسپین اظهار کرد: از زمان آغازبه کار 
فعالیت موسسه کاسپین، با توجه به اینکه این 
موسسه در همه استان ها نمایندگى هایى 
داشت موردتوجه نمایندگان بود و فعالیت هاى 
این موسسه را رصد مى کردیم.وى با بیان 
اینکه در گذشته نیز تغییراتى در موسسه 
کاسپین اتفاق افتاده، افزود: البته باید توجه 

داشت که در این دوره ناهماهنگى هاى 
قابل لمسى بین هیئت مدیره و مدیرعامل 
موسسه کاسپین وجود داشت که در نهایت 
به برکنارى مدیرعامل منجر شد.نماینده مردم 
اصفهان در مجلس شوراى اسلامى تأکید 
کرد: در مجموعه ها و بنگاه هاى اقتصادى 
باید هماهنگى وجود داشته باشد و هرگونه 

ناهماهنگى منجر به ایجاد فساد در این بنگاه ها 
مى شود. در این زمینه هیئت مدیره بارها به 
مدیرعامل تذکر داده که مورد توجه قرار 
نگرفته و درنهایت این ناهماهنگى ها منجر 
به ایجاد مشکل براى سهامداران و پرداخت 
هزینه از سوى مدیرعامل مى شود.وى با 
بیان اینکه آرامش، لازمه فعالیت بنگاه هاى 
اقتصادى است، تصریح کرد: ایجاد تعارضات 
بین مدیرعامل و هیئت مدیره در موسسه 
کاسپین ناشى از تخلفات مالى بود و بارها اعلام 

شد که مدیرعامل نسبت به ارائه گزارش مالى 
موسسه سرباز زده و به گونه اى عاجز از ارائه این 
گزارش بوده است.کام ران با بیان اینکه مدیریت 
فردى نالایق داراى تخلفات مالى در دورانى 
که نظام هزینه هاى زیادى را براى موسسه 
کاسپین در استان هاى مختلف پرداخت کرده، 
غیرقابل تحمل بوده است، اظهار کرد: مشکلات 
کاسپین در دوره اى بار امنیتى پیدا کرد و از این 
رو باید مدیرعامل قوى این موسسه را هدایت 
مى کرد و این درحالى است که ضعف مدیریتى 

منجر به تقویت مشکلات این موسسه شد.وى 
ثبت شرکت سرمایه گذارى عمرانى بازرگانى 
آتیه کاسپین را از تخلفات بارز مدیرعامل 
برکنارشده موسسه کاسپین (به دلیل مغایرت با 
بخشنامه هاى بانک مرکزى) اعلام کرد و افزود: 
همچنین وى بدون مناقصه و ضوابط معاملات 
عمده اى انجام داد که سبب نگرانى سهامداران 
شد و این درحالى است که اعضاى هیئت مدیره 
گام به گام در این خصوص به مدیرعامل تذکر 

داد؛ اما مورد توجه قرار نگرفت.

نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى:
ابقاى مدیرعامل برکنارشده کاسپین سؤال از وزیر اقتصاد را به دنبال دارد

ث
دی

امام على(ع): هرکه کردارش نیک باشد، خداوند او را ح
به آرزویش مى رساند.  

ان
رگ

 بز
خن

«هامیلتون هولت»: هیچ چیز ارزشمندى آسان به دست س
نمى آید؛  تنها راه رسیدن به نتایج ماندگار، تلاش مستمر است. 

مه
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و

  شهید حیدرخان جوکار سالارى: ملت بزرگ ایران را به 
حفظ وحدت کلمه و یارى رزمندگان اسلام دعوت مى کنم.

شماره تلگرام نسل فردا: 32274500-09372023557
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چاپ اول 
شهردارى زرین شهر به استناد مجوز شماره 731 مورخ 
96/11/24 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به واگذارى 

میثم محمدى - شهردار زرین شهر 

آگهى مزایده 

یک باب مغازه (سوپر مارکت) واقع در ترمینال مسافربرى زرین شهر به 
صورت اجاره براى مدت یک سال از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. لذا 
از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مزایده 
و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت ادارى 97/1/15 به 

شهردارى زرین شهر مراجعه نمایند. 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده

شرکت دقیق آمار نقش جهان سهامى خاص ثبت شده به شماره 39926 و شناسه ملى 10260576145
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده در ساعت 10:00 صبح مورخ 1397/1/14 

به آدرس اصفهان، ملک شهر، خیابان انقلاب اسلامى، کوى شبنم، مجتمع متین، طبقه 2، واحد 4 حضور به هم رسانید.
هیئت مدیرهدستور جلسه: الحاق موضوع به اساسنامه شرکت، تغییر نام شرکت و تغییر آدرس شرکت

چاپ اول 
شهردارى زرین شهر به استناد مجوز شماره 731 مورخ 
96/11/24 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به واگذارى 

میثم محمدى - شهردار زرین شهر 

آگهى مزایده 

دفتر تاکسى تلفنى واقع در ترمینال مسافربرى زرین شهر به صورت اجاره 
براى مدت یک سال از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد 
شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات 
بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت ادارى 97/1/15 به شهردارى زرین شهر 

مراجعه نمایند.  


